
partner pro vaši
gastronomii

od roku
1998

Únor 2021  Duben 2021
platnost od  1.3. 2021
do 18. 4. 2021

104,90 Kč 
cena za kg

149,90 Kč
cena za ks

79,90 Kč
cena za kg

86,90 Kč
cena za kg

114,90 Kč
cena za kg

1405200
UZENÁ KRKOVICE SPECIÁL  
bez kosti
Balení cca 2,4 kg

7100100
EIDAM 30%
Balení 4 x 3 kg 
Při odběru méně než 3 krt. - 89,90 Kč/kg

7190400
ÚSTŘICKÁ ROLÁDA malá
Balení 16 x 300 g

7112300
EMENTÁL BOYENDAMER 45%
Balení cca 3 kg

3404100
ŠUNKA JAMON SERRANO krájené
Balení 500 g

139,90 Kč
cena za kg

1311700
VEPŘOVÁ ŠUNKA LADA S MEDEM 
Balení 2 kg

94,90 Kč
cena za kg

1300700
KLADENSKÁ PEČENĚ
Balení 1,3 kg

124,90 Kč
cena za kg

1308400
ŠUNKA OD KOSTI
Balení 2 kg

79,90 Kč
cena za kg

1503000
STANDARDKA KUŘECÍ
Balení cca 3 kg



Nabídkový list   Březen 2021 – Duben 2021  Platnost od 1.3. 2021 do 18. 4. 2021

89,90 Kč
cena za kg

79,90 Kč
cena za kg

109,90 Kč
cena za kg

84,90 Kč
cena za kg

79,90 Kč
cena za kg

1203800
SENDVIČOVÝ NÁŘEZ SE SÝREM
Balení 2 kg

1601600
MASOVÁ LABUŽNICKÁ TLAČENKA
Balení cca 2,5 kg

1407600
HORNICKÝ BOK 
Balení cca 0,8 kg
Při odběru méně než 20 kg - 83,90 Kč/kg

1890100 
UTOPENCI V ASPIKU
Balení cca 2,5 kg

1730200
PEČENÁ SEKANÁ vak. bal. 
Balení cca 2 kg

74,90 Kč
cena za kg

1890300
KRKONOŠSKÝ SULC 
Balení 2 kg

114,90 Kč
cena za kg

1500700
KRŮTÍ PÁREČKY
Balení 1,6 kg

2,50 Kč
cena za ks

39,90 Kč
cena za ks

59,90 Kč
cena za ks

7230200 
VEJCE ,,L”
Balení 6 x 30 ks
Prodej pouze celý karton

7230500
VAJEČNÁ MELANŽ
Balení 10 x 1 l

7201700 
NAARMANN WhipQuick 26%
Balení 12 x 1l - krém na vaření
Při odběru méně než 2 kartony - 42,90 Kč/ks

24,90 Kč
cena za ks

12,90 Kč
cena za ks

36,90 Kč
cena za ks

7500300
SÁDLO ŠKVAŘENÉ vanička 500 g
Balení 24 x 500 g

7602200/7602300/7602400/7602500 
FUSILLI/KOLÍNKA/PENNE/ŠPAGETY 
semolinové
16 x/ 20 x /14 x /24 x 500 g

7501800
SÁDLO ŠKVAŘENÉ válec 1 kg
Balení 1 kg

114,90 Kč
cena za kg

79,90 Kč
cena za kg

7192000
GOLDI UZENÝ
Balení 3,3 kg

7105100 
TAVENÝ UZENÝ SÝR VE VOSKU
Balení 1 kg

NOVINKA

NOVINKA



Nabídkový list   Březen 2021 – Duben 2021  Platnost od 1.3. 2021 do 18. 4. 2021

105,90 Kč
cena za kg

5201900
HUSÍ JÁTRA VAK - původ Maďarsko
Kalibr.500 g/ks
Balení 12 kg

84,90 Kč
cena za kg

5303200
VEPŘOVÁ ŽEBRA Z PEČENĚ PÁSEK 
RIBSPARE
Balení cca 10 kg

99,90 Kč
cena za kg

5305100
VEPŘOVÉ PALCE Z PANENEK VAK
Balení cca 4 ks
Balení cca 10 kg 
Při odběru méně než 20 kg - 104,90 Kč/kg

85,90 Kč
cena za kg

89,90 Kč
cena za kg

109,90 Kč
cena za kg

43,90 Kč
cena za kg

49,90 Kč
cena za kg

44,90 Kč
cena za kg

24,90 Kč
cena za kg

179,00 Kč
cena za kg

39,90 Kč
cena za kg

5950100
HEJK KUCHANÝ BEZ HLAVY A OCASU 
SÁČEK
Bez glazury a chemie
Balení 10 x 500 g

5910500, 5910700, 5910600 
FILÉ PORCE EXCLUSIVE KALIBR. 100 g,  
120 g, 150 g 
Na moři mražené, bez glazury a chemie 
Balení  7 kg, 7,2 kg, 7,5 kg

5112100
KUŘECÍ ČTVRTKY BLOK 250-450 g/ks 
Balení 10 kg 
Při odběru méně než 30 kg - 27,90 Kč/kg

6260800
OBALOVANÉ RYBÍ FILÉ PORCE  100G
Předsmažené, svalovina
Balení 5 kg

6207900
FILÉ LOSOS OBALOVANÉ S HOŘČICÍ  
A MEDEM 
Balení 45 x 110g, předsmažené 
Balení 5 kg

5118500
KUŘECÍ SPODNÍ STEHNA BLOK 
Balení 10 kg
Při odběru méně než 30 kg - 44,90 Kč/kg

5140800
HUSÍ MASITÁ ČÁST KŘÍDLA S KOSTÍ - 
RAMÍNKO - původ Maďarsko
Sáček 1 kg 
Balení 12 kg 

5115700
KUŘE “A” KALIBR. 1,7 kg
Bez drobů 
Balení 13,6 kg

5140600
HUSA “A” KALIBR. 4,4 kg - původ Maďarsko
Kuchaná s droby 
Balení 13,2 kg 
Při odběru méně než 3 kartony - 59,90 Kč/kg

82,90 Kč
cena za kg

5230100
HOVĚZÍ DRŠŤKY
Předvařené, krájené 
Balení 16 x 1 kg

119,90 Kč
cena za kg

5411100
HOVĚZÍ VEVERKA VAK
Balení cca 2 kg/ks 
Balení cca 12 kg

109,90 Kč
cena za kg

5133400
KACHNÍ STEHNA 200-300 g 
Balení 2 ks vakuum
Balení 10 kg



 ©
 2

0
21

 M
A

D
E 

0
3

Call centrum MADE

telefon: +420 255 795 795
pondělí–čtvrtek 6.00–21.00 h
pátek 6.00–15.30 h
neděle 14.00–21.00 h

Uvedené ceny jsou bez DPH a jsou platné do vyprodání zásob.
MADE group, a.s. neručí za případné tiskové chyby.

Oblast Morava

Hněvotín 455
783 47 Hněvotín
objednavky-olomouc@madegroup.cz
telefon: +420 255 795 395

Oblast Čechy

Kostelecká 894/61
196 00 Praha 9 – Čakovice
objednavky-praha@madegroup.cz
telefon: +420 255 795 795

www.madegroup.cz
        madegroupas

19,90 Kč
cena za kg

6101200
KAROTKA KOSTKA
Balení 4 x 2,5 kg

18,90 Kč
cena za kg

6107700
POLÉVKOVÁ STANDARD
Mrkev, fazolka, květák, brokolice, kedluben 
Balení 4 x 2,5 kg
Při odběru méně než 50 kg - 22,90 Kč/kg

21,90 Kč
cena za kg

6106400
CIBULE KOSTKY
Balení 4 x 2,5 kg
Při odběru méně než 30 kg - 24,90 Kč/kg

28,90 Kč
cena za kg

6101500
KUKUŘICE ZRNO SYPANÁ
Balení 4 x 2,5 kg 
Při odběru méně než 30 kg - 31,90 Kč/kg

29,90 Kč
cena za kg

6155400
HRANOLKY STEAKOVÉ 10x18 mm
Balení 5 x 2,5 kg 
Při odběru méně než 2 kartony - 34,90 Kč/kg 

28,90 Kč
cena za kg

6101800
FAZOLKA ŘEZANÁ 
Balení 4 x 2,5 kg 

31,90 Kč
cena za kg

6232500
HALUŠKY BRAMBOROVÉ
Balení 4 x 2,5 kg 
Hotový výrobek k ohřátí, výroba Slovensko 
Při odběru méně než 30 kg - 34,90 Kč/kg

18,90 Kč
cena za kg

6103200
POD SVÍČKOVOU KOSTKA
Mrkev, celer, petržel 
Balení 4 x 2,5 kg
Při odběru méně než 50 kg - 22,90 Kč/kg

99,90 Kč
cena za kg

6300700
BORŮVKY LESNÍ
Balení 4 x 2,5 kg 
Při odběru méně než 30 kg - 104,90 Kč/kg


